
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PLATA - SECRETARÍA DE
PLANEAMIENTO, OBRAS Y SERVICIOS - DIRECCIÓN GENERAL DE
CONSTRUCCIONES Y MANTENIMIENTO
 

Licitación Pública 06/2019
 

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios a través de la DGCM llama a Licitación Pública la
siguiente obra: OBJETO: “Construcción de la 2° Etapa del Aulario - Edificio C” - Facultad de
Humanidades y Ciencias de la Educación. APERTURA: Dirección General de Construcciones y
Mantenimiento, calle 48 Nº 575 “Edificio Sergio Karakachoff” 6to Piso - La Plata, el día 24 de mayo de
2019 a las 10.00 horas.- UBICACIÓN: Av. 122 y 51 - Ensenada.- PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS
Treinta y Cuatro millones Trescientos Cuarenta y Cuatro mil Novecientos Noventa y Nueve con 00/100.-
($ .34.344.999,00).- PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos Cuarenta (240) días corridos.- CONSULTA DE
LEGAJOS: Dirección General de Construcciones y Mantenimiento, calle 48 Nº 575 “Edificio Sergio
Karakachoff “ 6to Piso, de lunes a viernes de 9 a 13 hs. hasta el 10 de mayo de 2019.- COMPRA DE
LEGAJOS: Administración de Presidencia - Tesorería, calle 7 Nº 776 -La Plata de Lunes a Viernes de
7.30 a 13 hs. hasta el 10 de mayo de 2019.- PRECIO DEL LEGAJO: PESOS Treinta y cuatro mil
Trescientos Cincuenta con 00/100.- ($ .34.350,00) -

 
e. 16/04/2019 N° 24775/19 v. 09/05/2019

 

Fecha de publicacion: 09/05/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/cFcxUUxwRUc0a1JSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


